
VÆRKTØJET SKAL VÆRE I ORDEN
Det er altid vigtigt at have det rigtige værktøj, når 
du monterer klistermærker. Brug derfor altid en 
skraber, en fnugfri klud og enten isopropyl alkohol 
eller husholdningssprit. 

TØR AF
Tør isopropyl alkoholen / spritten af og sørg for, at 
overfladen er helt tør. 

SKIL KLISTERMÆRKET
Skil lidt af klistermærket fra bagpapiret i den ene 
side. 

AFRENS OVERFLADEN
Start med at afrense det område af  
spanden, hvorpå klistermærket skal monteres. Brug  
isopropyl alkohol eller husholdningssprit. Det 
er vigtigt, at overfladen er helt ren. Brug IKKE 
ruderens eller sæbe, fordi det efterlader en fedtet  
hinde. 
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VEJLEDNING: MONTERING AF KLISTERMÆRKER



Tak til Piper A/S for tilladelse til brug af tekst og billeder. KF, august 2024
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PLACÉR KLISTERMÆRKE
Placer den blotlagte del af klistermærket på over-
fladen. Brug spandens linjer til at sigte efter. 

TRÆK BAGPAPIRET AF DER SKRABES
Når klistermærkets første tredjedel er monteret, 
trækker du langsomt i bagpapiret, samtidigt med 
at du skraber på klistermærket. 

KLISTERMÆRKET ER MONTERET
Når hele bagpapiret er trukket af, skraber du 
klistermærket grundigt over. Færdigt arbejde!

SKRAB
Med skraberedskabet skraber du den blotlagte 
del af  klistmermærke fast på overfladen. Ved at 
bruge et skraberedskab sikrer du et jævnt tryk, så 
luftbobler ikke opstår. Et Dankort kan bruges som 
redskab. 

Hop til de to sidste sider af denne vejledning 
for at se, hvor klistermærkerne skal sidde. i



HVOR SKAL HVILKE KLISTERMÆRKER SIDDE?
 
Det er vigtigt, at klistermærkerne sidder de rette steder på spandene. Både af hensyn til dig selv og skralde-
manden - men også af hensyn til dem, der måske skal overtage skraldespandene efter dig en dag. 

240 liter spand med to-delt låg til pap/papir/tekstilaffald og glas/metal

240 liter spand med to-delt låg til restaffald og madaffald
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370 liter spand til pap/papir/tekstilaffald og glas/metal

370 liter spand til restaffald og madaffald

240 liter havespand

Mangler du andre typer klistermærker end dem, vi viser her?
Så skriv til dagreno@kertemindeforsyning.dk.


